

خبر کوتاه

لژیونرهایی که فراموش شده‌اند

در سال‌های گذشته نام بسیاری از لژیونره‌ای خارجی در تیم ملی دیده شد که برخی از آن‌ها نتوانستند حضوری طولانی در تیم ملی کشورمان داشته باشند و این روزها از یاد همگان رفته‌اند. لژیونرهایی که خیلی زود محو شدند. در دوران حضور کارلوس کی‌روش روی نیمکت تیم ملی این مربی پرتغالی علاقه زیادی به استفاده از لژیونرها در ترکیب تیم ملی کشورمان وجود داشته است. اتفاقی که باعث شده بازیکنان زیادی برای نشان دادن توانایی‌های خود راهی تیم‌های مختلف خارجی شوند تا شاید فرصت حضور در ترکیب تیم ملی را هم به دست آورند. علاوه بر این اتفاق دیگری که در زمان کی‌روش رخ داد حضور برخی بازیکنان دورگه و مهاجر در تیم ملی بود؛ نفراتی چون رضا چوچان‌نژاد، اشکان دژاگه و سامان قدوس که یا متولد کشورهای خارجی بودند و یا در زمان کودکی ایران را به مقصد دیگر کشورها ترک کرده بودند. اتفاقی که باعث شد شاهد لژیونره‌ای بیشتری در ترکیب تیم ملی باشیم که البته برخی از آن‌ها خیلی زود و پس از چند بازی از لیست تیم ملی خط خوردند و پس از مدتی به طور کلی فراموش شدند:

امین‌شید بیت‌آشور: او یکی از نفراتی بود که تصویری‌اش با حضور در تیم ملی تبدیل به مهره‌ای ثابت در سمت راست خط دفاعی شود اما کی‌روش نفراتی چون خسرو حیدری و پژمان منتظری را به او ترجیح می‌داد و پس از نیمکت‌نشینی در جام جهانی ۲۰۱۴ دیگر به تیم ملی دعوت نشد. برخلاف تیم ملی، بیت‌آشور در فوتبال آمریکا دوران موفقیت‌آمیزی را تجربه کرد و با تیم‌های سن‌خوزه، ونکوور وایتکیپس، تورنتو اف‌سی و لس‌آنجلس اف‌سی روزهای خوبی را گذراند. او فصل قبل به همراه تیم لس‌آنجلس قهرمان آمریکا شد و سابقه چند با حضور در تیم منتخب فصل مسابقات MLS را هم در کارنامه دارد. بیت‌آشور در مجموع شش بار برای تیم ملی به میدان رفت.

مهرداد پولادی: این مدافع چپ ۳۳ ساله یکی از جنجالی‌ترین لژیونره‌ای ایرانی بود و حالا خیلی خبری از او نیست. او بعد از جام جهانی ۲۰۱۴ در شرایطی که سرباز بود به الشحانیه قطر پیوست و پس از جام ملت‌های آسیا تصمیم گرفت دیگر به ایران نبرنگرد. پولادی که در جام جهانی عملکرد درخشانی داشت با این تصمیم برای همیشه پیراهن تیم ملی را از دست داد. او پس از الشحانیه راهی لیگ تایلند و تیم بانوکو یونایتد این کشور شد. تا ادامه فوتبال خود را در این لیگ سپری کند. بازیکن سابق تیم‌های استقلال، تراکتور، مس و پرسپولیس این روزها در لیگ دسته یک قطر برای تیم الشحانیه قطر به میدان می‌رود و آن‌جا هم تیمی پژمان منتظری است.

دنبیل داوری: درست در روزهایی که رابطه کی‌روش و رحمتی شرکاب شده بود، صحبت‌هایی درباره حضور دنبیل داوری در ترکیب تیم ملی به گوش می‌رسید که همین موضوع یکی از دلایل دلخوری رحمتی و خداحافظی ناگهانی‌اش هم بود. داوری که آن زمان در تیم برانشواپک به پوندسلینگای ۲ بازی می‌کرد در نهایت به پیراهن تیم ملی رسید اما عملکردش کی‌روش برای استفاده بیشتر از او قانع نکرد تا داوری که با برانشواپک به سطح اول فوتبال آلمان راه یافته بود در جام جهانی ۲۰۱۴ ذخیره حقیقی باشد و پس از جام جهانی به ما ظهور نفراتی چون ویرابرنود و مظاهری دیگر خبری از این گلر دورگه نبود. داوری پس از جام جهانی راهی تیم گراس‌هاپرز سووی شد ولی در این تیم اغلب نیمکت‌نشین بود و پس از آن با حضور در تیم‌هایی چون بیلفلد و دویسبورگ نتوانست دوران فوتبال خود را احیا کند. این دروازه‌بان اکنون در تیم اوברهازن در سطح چهارم آلمان حضور دارد. درست در روزهایی که رابطه کی‌روش و رحمتی شرکاب شده بود، صحبت‌هایی درباره حضور دنبیل داوری در ترکیب تیم ملی به گوش می‌رسید که همین موضوع یکی از دلایل دلخوری رحمتی و خداحافظی ناگهانی‌اش هم بود.

امید نظری: این هافبک که متولد کشور سوئد ست و مادری فیلیپینی دارد در مقطعی مورد علاقه کارلوس کی‌روش بود اما نتوانست جایگاهش را در تیم ملی حفظ کند و از لیست کی‌روش خط خورد. نظری که در مقطعی به همراه برادر کوچکترش در تیم مالمو سوئد بازی می‌کرد یکی از بازیکنانی بود که در زمان جوانی تصور می‌شد می‌تواند بازیکن بزرگی شود اما این روزها در ۲۹ سالگی برای تیم پرسپید بانوندگ در لیگ اندونزی حضور دارد و برادرش امین که در رده‌های سنی جوانان و امید برای سوئد به میدان رفته بود هم در تیم کداح مالزی بازی می‌کند و سابقه حضور در تیم ملی فیلیپین را هم در کارنامه دارد.

عقیل اعتمادی: این دروازه‌بان که پسرخاله رضا چوچان‌نژاد است سابقه زیادی در فوتبال هلند دارد و در دو مقطع به لیگ ایران آمده ولی هرگز پیراهن تیم ملی را به تن نکرده است. اعتمادی برای تیم‌های هیرنفین، خروینخن، آلمر سیتی و گرافشاپ در فوتبال هلند به میدان رفته در ایران هم برای صنعت نفت آبادان و تراکتور سابقه بازی دارد؛ او این روزها به دور از هباو در تیم آلمره سیتی بازی می‌کند.

ویلیام آتشکده: نام این بازیکن برای فوتبال‌دوستان ایرانی چندان آشنا نیست اما او سابقه حضور در تیم ملی را هم در کارنامه خود دارد. آتشکده زمانی که در تیم اوربرو سوئد بازی می‌کرد در سال ۲۰۱۳ به تیم ملی ایران هم دعوت شد. او در سال ۲۰۱۸ به تیم اورگینو سوئد پیوست و این روزها پس از جدایی از این تیم دوسالی می‌شود که بدون تیم مانده است.

عادل فردوسی پور در بیش از ۲۰ سال فعالیتش خیلی کم تن به مصاحبه با رسانه ها داد و در سال های اخیر تنها گفت و گوهای او در برنامه های تلویزیونی مثل دورهمی، خندوانه و کتاب باز بود.

برنامه ۹۰ در تاریخ ۲۰ اسفند ۹۷ رسماً تعطیل شد اما دو روز بعد از این اتفاق جنجال برانگیز فردوسی پور در برنامه «کتاب باز» شبکه نسیم رودرویی سروش صحت نشست و درباره مساله ای غیر از برنامه نود صحبت کرد هرچند او آنقدر شیفته فوتبال است که ناخودآگاه فضای این گفت و گو نیز رنگ و بوی فوتبالی به خود گرفت.

حسادت

عادل فردوسی پور با وجود اینکه میهمان برنامه است اما سروش صحبت بیشتر حرف می زند:» من به تو حسودیم میشه..اشکالی نداره که به جای شما بگم تو...همه چی رو می دونی...» این اولین حرف هایی است که او با همان لحن و هیجان خاص خودش می گوید. صحت کتاب های ترجمه عادل را معرفی می کند؛ هنر خوب زندگی کردن، هنر شفاف اندیشیدن، فوتبال علیه دشمن و جالب است که تمام این کتاب ها با چاپ های متعددی رسیده اند آن هم در روزگانی که به قول خود فردوسی پور تیراژ کتاب ها در حد ۱۰۰ ، ۱۵۰ عدد است. اما شاید نام فردوسی پور باعث شده که کتاب هایی که او ترجمه کرده به چاپ هشتادم برسد.

کارizمای صحت

سروش: می دونی من خیلی فوتبال رو دوست دارم اما اصلا این بازی رو بلد نیستم. هیچوقت نتونستم نوی کوچه حتی بازی کنم. عادل: تو آنقدر استعداد داری...اصل کاریزمای خاصی داری. من همیشه دوست داشتم بخصوص بعد از آن برنامه نود که با رامبد بودی... اصلا همه چی خیلی خوب پیش رفت، ما هم هیچ ماهانگی قبل از این برنامه با هم نداشتیم. خلاصه که کاریزمای خاصی داری و در همه جا موفق هستی. کاریزمای نداره که بهت حسودی کنم؟ او در ادامه درباره اینکه چه شد به کار ترجمه کتاب رو آورد گفت:» من در روزنامه ابرار ورزشی مترجم بودم و این کار را دوست داشتم». او افزود:» کار ترجمه سخت و زمان بر و لذتبخش است. » عادل درباره کتاب هنر خوب زندگی کردن که به چاپ های متعددی رسیده است هم گفت:» من خیلی می گشتم اما کتاب ها را نمی پسندیدم. نسخه انگلیسی این کتاب را سال ۹۳ یکی از دوستانم به من داد. البته به خاطر گرفتاری و حجم کاری برنامه نود و کارهای دیگر چندان از

بعد از «کوری» همه چیز سیاه و سفید شد

برنامه ویژه فردوسی پور برای چاپ نود!



بچه های دانشگاه شریف هم در ترجمه آن کمک کردند. دوست داشتم کار ی را که می کنم خز و کلیشه ای باشد.»

کنکور

» من از قدیم کتاب می خواندم اما نه به اندازه خیلی از کتابخوان ها. کتابی اگر خوب بود و معرفی می شد می خواندم. « فردوسی پور درباره روزهای جوانی اش اضافه کرد:» من در سال ۷۱در کنکور رتبه ۲۷۱شدم اما در فاصله مرحله اول و دوم کنکور برای اولین بار مسابقات المپیک بسطون از تلویزیون پخش می شد و من با خودم می گفتم من که رتبه ام خوب است از صبح تا شب تمام رشته های المپیک را از تلویزیون می دیدم. عاقبت هم انتخاب اولم که عمران قبول نشدم و خوشبختانه انتخاب دومم که صنایع بود را قبول شدم. « عادل اضافه کرد:» از این نظر خوشبختانه که رشته صنایع خیلی به من کمک کرد در کارم ، دید سیستمی به من داد و در چیدمان دهنم مفید و مثمر ثمر بود و هست.»

او افزود:» آن زمان فوتبال پخش نمی شد. یک ورزش و مردم بود و یک برنامه ورزش از شبکه ۲ و نهایتا هفته ای یکی دوبار فوتبال پخش می شد!اینترنت هم نبود و من صبح های شنبه دنیای ورزش و کیهان ورزشی رو امی خردیم.»

انگشت کیج

در لایه لای صحبت ها که البته که فردوسی پور مثل همیشه با سرعت بالای حرف زدنش میدان را در دست دارد و در واقع کتاب باز هم شبیه نود می شود و او بیشتر سوال کننده است. او افزود:» من در لحظه توجه سروش صحت به انگشت عادل جلب می شود.» انگشت کیج؟» عادل غش غش می خندد.» من کلا کیج و

استقلال – فولاد اولین بازی بعد از کرونا

فوری؛ ۲۹ خرداد، آغاز رسمی فوتبال در ایران



گهر و پارس جنوبی باختند و سپاهان نیز در دربی اصفهان برابر ذوب آهن متوقف شد. حالا ۴ ماه بعد از آن مسابقات تیم ها باید در مقابل حریفان قرار بگیرند.باجو به زمان یک ماهه برای انجام تمرینات، احتمالا شاهد برگزاری اردوها و بازی های دوستانه نیز خواهیم بود که باید دید به چه شکلی انجام می شود و آیا محدودیتی برای برگزاری اردو و سفر تیم ها وجود خواهد داشت یا نه.



شهرداری گیلان غرب در نظر دارد به استناد بند سه به شماره های ۹۹/۱/۱۱ مورخ ۹۹/۰۱/۱۱ شورای محترم اسلامی شهر نسبت به واگذاری املاک مشروحه ذیل به شرح آدرس های قید شده ، از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره ای برای مدت یکسال اقدام نماید ، لذا متقاضیان می توانند در صورت تمایل نسبت به واریز مبلغ ۵ درصد قیمت کارشناسی اجاره بهای یکساله املاک مورد نظر به حساب سپرده شماره ۱۵۷۹۷۰۰۲ به واریز بانک ملی شعبه مرکزی اقدام و اسلیب آن را تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۹/۰۳/۶ به همراه مدارک پاکت الف = فیش واریز سپرده ، پاکت ب = آگهی مزایده و قیمت کارشناسی و پاکت ج = فرم پیشنهاد قیمت) تحویل واحد درآمد شهرداری یا دفتر شهردار نمایند. ضمناً جلسه مزایده راس ساعت ۱۰ صبح روز چهار شنبه مورخ ۹۹/۰۳/۷ در دفتر شهردار برگزار می گردد

آدرس ملک مورد نظر:

- ۱- ۱۲ واحد تجاری واقع در میدان مقاومت، رو به روی دادگستری
- ۲- ۵ واحد تجاری و طبقه فوقانی آن واقع در کوچه شهیدان حسین پور (باسازی قدیم)
- ۳- دو واحد تجاری واقع در خیابان امام خمینی (ره) – جانبازان قدیم
- ۴- یازده واحد تجاری و طبقه فوقانی آن واقع در مجتمع گلشن (میدان شورا)
- ۵- دکه های سطح شهر
- شرایط مزایده:**
- ۱-به پیشنهاد مبهم و مشروط و قلم خورده ترتیب اثر داده نخواهد شد. .
- ۲-مدت زمان مزایده ۷روز کاری بوده و ایام تعطیل جزو آن میباشد.
- ۳-شهرداری در رد یا قبول هر پیشنهادی مختار است.
- ۴- سایر مقررات مالی شهرداری جزء شرایط مزایده می باشد.
- ۵- دستمزد کارشناسی زمین بر عهده برنده مزایده می باشد
- ۶-سپرده نفر اول- سوم تا انعقاد قرارداد با برنده مزایده ضبط و در صورت انصراف نفر اول سپرده وی به سود صندوق شهرداری ضبط و با نفر دوم قرارداد منعقد می گردد در صورت انصراف نفر دوم مانند نفر اول برخورد خواهد شد.

تورج حیدر خانی شهردار گیلان غرب

اخبار

شایعه یا واقعیت؟ مذاکره ذوب آهن با نویدیکا

میودراگ رادولویچ که دومین مربی ذوب آهن در این فصل است هنوز به ایران برگشته و گفته می‌شود برنامه‌ای برای بازگشت به ایران هم ندارد منتهی ذوب‌ها عقیده دارند او هم مثل دراگان اسکوچیچ به محض دایر شدن پروازها به سمت ایران، در اولین فرصت خودش را به تمرینات تیمش خواهد رساند. در چنین شرایطی روزنامه خبرورزشی مدعی شده مدیران ذوب‌آهن قید رادولویچ را زده‌اند و سراغ محرم نویدیکا رفته‌اند. به نوشته این روزنامه، نویدیکا بدش نمی‌آید حالا که تنها ۱۰ هفته از لیگ برتر مانده تجربه نشستن روی نیمکت یک تیم بزرگ را کسب کند. از طرفی نبرد رودرویی سپاهان- ذوب‌آهن هم انجام شده و محرم به طور مستقیم رودرویی تیم سابقش قرار نمی‌گیرد. از طرفی او نمی‌خواهد از شهرش خارج شود. طبق شنیده‌های ما محرم از ماشین‌سازی هم پیشنهاد داشت، ولی به هر حال قضیه ذوب‌آهن که تیمی از اصفهان است فرق می‌کند و کار طرفین برای هر دو طرف می‌تواند جذابیت‌های بسیاری داشته باشد.

از انتخابات زودهنگام تا مدت‌زمان دور

مهرماه، زمان انتخاب فدراسیون فوتبال
آخرین روزهای سال ۹۸ و اولین روزهای سال ۹۹ علیرغم آن چیزی که پیش‌ازاین عنوان‌شده بود درنهایت انتخابات فدراسیون فوتبال را به دنبال نداشت انتخاباتی که حالا باید در مهرماه به دنبال برگزاری آن باشیم.

پس از اتفاقات مختلفی که گریبان فوتبال ایران را در ماه‌های پایانی سال گذشته ازجمله کنار رفتن رئیس فدراسیون فوتبال، گرفت، حرف‌وحديث‌هایی از برگزاری زودتر از موعد انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال می‌گفت. اتفاقی که دلایل مختلفی برای انجام آن به میان آورده شده بود و قرار بود مدتی پیش ازآنچه در قانون پیش‌بینی‌شده است این انتخابات صورت بگیرد، اما به ناگهان موضوع اصلاح اساسنامه فدراسیون فوتبال و ضعف‌هایی که در آن وجود داشت باعث شد تا صندوقی برای گرفتن رأی علم نشود. این اتفاق در حالی افتاد که مسئولان برگزارکننده به جد به دنبال برگزاری انتخابات بودند و تا آخرین لحظات هم از عزم خود برای برگزاری انتخابات و عدم دخالت فیفا به این موضوع سخن گفتند اما در سوی دیگر ایراداتی که از سوی مرجع رسمی فوتبال دنیا به اساسنامه فدراسیون فوتبال ایران واردشده بود انتخابات را ملغی شده تلقی می‌کرد که البته درنهایت همین اتفاق هم افتاد. پس از اسفندنامه و با ورود به سال جدید حرف‌هایی درباره انتخابات فدراسیون فوتبال با همکاری نامزد‌های ثبت نامی به گوش می‌رسید اما موضوعی که از روی دادن آن ممانعت می‌کرد آن‌قدر مهم بود که مطمئن باشیم هیچ‌انتخاباتی فعلاصورت نمی‌گیرد. موضوع اصلاح اساسنامه که باید درنهایت تأییدیه فیفا را به همراه می‌داشت چیزی بود که حداقل برای ما به این راحتی‌ها انجام نمی‌شد. کما اینکه این روزها می‌بینیم پس از گذشت سه ماه از زمان انتخابات به‌تازگی پیش‌نویس اساسنامه منتشرشده و حالا باید منتظر تکمیل آن و ارسال آن به فیفا و طبیعتاً تأییدیه آن، توسط مرجع رسمی فوتبال دنیا بمانیم. با توجه به جمیع جهات وقتی نگاهی به مدت‌زمان گذشته و مدت‌زمان باقی‌مانده و البته پیشرفت کار اصلاح اساسنامه می‌اندازیم می‌بینیم که چند ماه دیگر برای انتخابات باید زمان بخریم

و به‌این‌ترتیب می‌توان گفت چیزی که در حال حاضر در ذهن مسئولان و البته برنامه‌های آن‌ها برای آینده فدراسیون فوتبال می‌گذرد برگزاری انتخابات در مهرماه است. محتمل‌ترین زمانی برای برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال روی آن حساب بازشده است و البته ناگفته نماند در برخی مصاحبه‌هایی که توسط مسئولان مختلف انجام می‌شود از آن نام‌برده می‌شود.